
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 51057805

Data publicarii	26.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 326,74 RON - 326,74 RON

Descriere: LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 40*1.52=60.80 DOMESTOS 750ML - 8*6.31=50.48 DETARTRANT NUFAR 800ML - 8*6.31=50.48 RIVEX PARCHET 4L - 1*36.98=36.98 RIVEX CASA 4L - 1*25.22=25.22 SAPUN LICHID 5L - 1*31.94=31.94 PROSOP 2/SET - 12*1.77=21.24 PROSOP ZZ ALB - 10*4.96=49.60
